１

上 海 金 融 业 联 合 会

关于组织填写“2016 上海金融景气指数”

调研问卷的通知

各有关单位：

    编制和发布“上海金融景气指数”是上海金融业联合会的例

行年度重点工作。在各金融同业公会、行业协会及广大金融机构

的大力支持下，“上海金融景气指数”已经成为反映上海国际金融

中心建设进程的重要窗口，取得了较好的社会反响。

    组织填写调研问卷是编制“上海金融景气指数”工作的重要

环节。经与各金融同业公会、行业协会和金融市场机构协商，现

将组织填写“2016 上海金融景气指数”问卷调研的相关工作安排

如下：

    1、金融市场机构由上海金融业联合会直接组织填写，每家单

位填写 10 份问卷，答题者结构按高层 2 份，中层 3 份，基层 5

份设置，总计 120 份；

    2、中、外资银行由银行同业公会组织填写，中资银行安排

15家，每家单位填写 10份问卷，答题者结构按高层 2份，中层 3

份，基层 5份设置；外资银行安排 50家，每家单位填写 1份问卷；

总计 200 份；

２

    3、证券、基金、期货、信托等机构由相应的同业公会、行业

协会组织填写，每家单位填写 10 份问卷，答题者结构按高层 2

份，中层 3份，基层 5份设置，总计证券 150 份，基金 150份，

期货 150 份，信托 70份；

    4、保险机构由保险同业公会组织填写，安排寿险公司 64家，

每家填写 5 份问卷，答题者结构按高层 1 份，中层 2 份，基层 2

份设置；安排财险公司 44家，每家填写 2份问卷，中层 1份，基

层 1份；总计寿险 320 份，财险 88份；

    5、“2016 上海金融景气指数”问卷调研采用在线填写的方式，

网址为：http://rmb.xhindex.com/xhindex/user/toShfciLogin，

进入填写网页后，须首先输入邀请码 nonzv2。填写时间为 2017

年 4 月 14 日—28 日。填写问卷时如需帮助，请与中国经济信息

社上海中心贾玲玲老师联系，联系电话：021-24020118。

    6、“2016 上海金融景气指数”问卷调研上述安排仅供各同业

公会、行业协会参考，各同业公会、行业协会可以根据实际情况

适当调整。上海金融业联合会工作联系人沈晓阳，联系电话

021-61907723。

以上工作特此通知。

附件：“2016上海金融景气指数”问卷调研填写安排表

上海金融业联合会

2017 年 4月 13日

３

附件：

“2016 上海金融景气指数”问卷调研填写安排表

类别 序号 机构 分数

金 融 市

场 和 部

分 重 点

单位

1 中国外汇交易中心

每家 10份

总计 120 份

2 上海黄金交易所

3 上海清算所

4 上海证券交易中心

5 上海期货交易中心

6 中国金融期货交易所

7 中国银联股份有限公司

8 上海股权托管交易中心

9 上海小额贷款行业协会

10 上海股权投资行业协会

11 上海金融业联合会航运专业委员会

12 上海国际集团

银行

1 交通银行股份有限公司

中资银行

每家 10份

总计 150 份

2 上海浦东发展银行股份有限公司

3 上海银行股份有限公司

4 上海农村商业银行股份有限公司

5 国家开发银行股份有限公司上海市分行

6 中国进出口银行上海分行

7 中国农业发展银行上海市分行

8 中国工商银行股份有限公司上海市分行

9 中国农业银行股份有限公司上海市分行

４

10 中国银行股份有限公司上海市分行

11 中国建设银行股份有限公司上海市分行

12 交通银行股份有限公司上海市分行

13 中国邮政储蓄银行股份有限公司上海分行

14 中信银行股份有限公司上海分行

15 中国光大银行股份有限公司上海分行

1 澳洲联邦银行上海代表处

外资银行

每家 1份

总计 50份

2 巴伐利亚洲银行上海分行

3 巴黎银行上海代表处

4 巴黎国民银行上海办事处

5 宝生银行上海分行

6 比利时联合银行上海分行

7 比利时通用银行上海代表处

8 大华银行有限公司上海分行

9 道亨银行上海代表处

10 德国商业银行上海分行

11 德国中央合作银行上海代表处

12 德累斯登银行上海分行

13 德意志银行上海分行

14 东方汇理银行上海分行

15 东海银行上海分行

16 东京三菱银行上海分行

17 东亚银行有限公司上海分行

18 东亚银行有限公司上海分行浦西支行

19 东洋信托银行上海代表处

20 东洋信托银行株式会社上海驻在员事务所

21 法国里昂信贷银行上海分行

22 法国外贸银行上海分行

５

23 法国兴业银行上海分行

24 福冈银行上海代表处

25 富士银行上海分行

26 广岛银行上海代表处

27 国产业银行上海分行

28 韩国国民银行上海代表处

29 韩汇银行上海分行

30 韩亚银行上海代表处

31 荷兰合作银行(中国)有限公司

32 荷兰商业银行上海分行

33 荷兰万贝银行上海代表处

34 荷兰银行上海分行

35 恒生银行有限公司上海分行

36 横滨银行上海代表处

37 花旗银行上海分行

38 花旗银行上海分行浦西支行

39 华联银行有限公司上海分行

40 华侨银行上海分行

41 华侨银行上海分行浦西支行

42 华一银行

43 加拿大国民银行上海代表处

44 加州联合银行上海代表处

45 捷克储蓄银行上海代表处

46 静冈银行上海代表处

47 罗马银行上海分行

48 美国波士顿银行上海代表处

49 美国大通银行上海分行

50 美国美洲银行上海分行

６

51 美国运通银行上海代表处

52 美联银行上海代表处

53 名古屋银行上海代表处

54 宁波国际银行上海分行

55 纽约银行上海代表处

56 纽约银行上海分行

57 盘谷银行上海分行

58 瑞士信贷第 1波士顿银行上海分行

59 瑞士银行上海代表处

60 三和银行上海分行

61 三和银行上海分行浦西支行

62 三菱信托银行上海代表处

63 上海巴黎国际银行

寿险

公司

（64）

1 中国人寿保险股份有限公司

寿险公司

每家 5份

总计 320份

2 新华人寿保险股份有限公司

3 中国平安人寿保险股份有限公司

4 泰康人寿保险股份有限公司

5 中国太平洋人寿保险股份有限公司

6 生命人寿保险股份有限公司

7 太平人寿保险有限公司

8 东方人寿保险股份有限公司

9 民生人寿保险股份有限公司

10 合众人寿保险股份有限公司

11 华泰人寿保险股份有限公司

12 信泰人寿保险股份有限公司

13 长城人寿保险股份有限公司

14 中国人寿保险(海外)股份有限公司

15 嘉禾人寿保险股份有限公司

７

16 中国人民健康保险股份有限公司

17 正德人寿保险股份有限公司

18 平安健康保险股份有限公司

19 华夏人寿保险股份有限公司

20 瑞福德健康保险股份有限公司

21 昆仑健康保险股份有限公司

22 美国友邦保险有限公司上海分公司

23 平安养老保险股份有限公司

24 美国友邦保险有限公司广州分公司

25 太平养老保险股份有限公司

26 美国友邦保险有限公司深圳分公司

27 中国人寿养老保险股份有限公司

28 美国友邦保险有限公司佛山支公司

29 长江养老保险股份有限公司

30 美国友邦保险有限公司北京分公司

31 美国友邦保险有限公司苏州分公司

32 海康人寿保险有限公司

33 美国友邦保险有限公司江门分公司

34 中美大都会人寿保险有限公司

35 美国友邦保险有限公司东莞支公司

36 招商信诺人寿保险有限公司

37 太平洋安泰人寿保险有限公司

38 海尔纽约人寿保险有限公司

39 恒康天安人寿保险有限公司

40 联泰大都会人寿保险有限公司

41 中宏人寿保险有限公司

42 信诚人寿保险有限公司

43 光大永明人寿保险有限公司

８

44 中英人寿保险有限公司

45 安联大众人寿保险有限公司

46 恒安标准人寿保险有限公司

47 金盛人寿保险有限公司

48 中保康联人寿保险有限公司

49 中法人寿保险有限责任公司

50 中意人寿保险有限公司

51 广电日生保险有限公司

52 中新大东方人寿保险有限公司

53 首创安泰人寿保险股份有限公司

54 信泰人寿保险股份有限公司

55 瑞泰人寿保险有限公司

56 英大泰和人寿保险股份有限公司

57 国泰人寿保险有限责任公司

58 中国人民人寿保险股份有限公司

59 中航三星人寿保险有限公司

60 国华人寿保险股份有限公司

61 幸福人寿保险股份有限公司

62 泰康养老保险股份有限公司

63 阳光人寿保险股份有限公司

64 中国人寿保险股份有限公司

财 产 险

（44）

1 中国出口信用保险公司

财险公司

每家 2份

总计 88份

2 中国人民财产保险股份有限公司

3 中国人寿财产保险股份有限公司

4 中国大地财产保险股份有限公司

5 太平保险有限公司

6 中国太平洋财产保险股份有限公司

7 中国平安财产保险股份有限公司

９

8 天安保险股份有限公司

9 大众保险股份有限公司

10 华泰财产保险股份有限公司

11 永安财产保险股份有限公司

12 中银保险有限公司

13 华安财产保险股份有限公司

14 阳光财产保险股份有限公司

15 永诚财产保险股份有限公司

16 渤海财产保险股份有限公司

17 安邦财产保险股份有限公司

18 都邦财产保险股份有限公司

19 民安保险（中国）有限公司

20 华农财产保险股份有限公司

21 中华联合财产保险股份有限公司

22 阳光农业相互保险公司

23 安诚财产保险股份有限公司

24 美国美亚保险公司上海分公司

25 天平汽车保险股份有限公司

26 美国美亚保险公司广州分公司

27 上海安信农业保险股份有限公司

28 美国美亚保险公司深圳分公司

29 安华农业保险股份有限公司

30 美国美亚保险公司佛山分公司

31 美国联邦保险股份有限公司上海分公司

32 爱和谊保险公司天津分公司

33 利宝互助保险公司

34 丰泰保险（亚洲）有限公司

35 日本东京海上日动火灾保险株式会社

１０

36 苏黎世保险公司北京分公司

37 三井住友海上火灾保险有限公司

38 皇家太阳联合保险公司

39 日本财产保险（中国）有限公司（大连）

40 三星火灾海上保险（中国）有限公司

41 现代财产保险（中国）有限公司

42 法国安盟保险公司

43 安联保险公司

44 中意财产保险有限公司

证券

1 爱建证券有限责任公司

每家 10份，

总计 150份

2 财富里昂证券有限责任公司

3 德邦证券有限责任公司

4 东方花旗证券有限公司

5 东方证券股份有限公司

6 光大证券股份有限公司

7 国泰君安证券股份有限公司

8 海际大和证券有限责任公司

9 海通证券股份有限公司

10 航天证券有限责任公司

11 华宝证券有限责任公司

12 摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

13 上海东方证券资产管理有限公司

14 上海光大证券资产管理有限公司

15 上海国泰君安证券资产管理有限公司

基金

1 长信基金管理有限责任公司

每家 10份

总计 150份

2 东吴基金管理有限公司

3 富国基金管理有限公司

4 光大保德信基金管理有限公司

１１

5 国海富兰克林基金管理有限公司

6 国联安基金管理有限公司

7 国泰基金管理有限公司

8 华安基金管理有限公司

9 华宝兴业基金管理有限公司

10 华富基金管理有限公司

11 汇丰晋信基金管理有限公司

12 海富通基金管理有限公司

13 汇添富基金管理股份有限公司

14 金元惠理基金管理有限公司

15 交银施罗德基金管理有限公司

信托

1 上海国际信托有限公司

每家 10份

总计 70份

2 华宝信托有限责任公司

3 中海信托股份有限公司

4 华澳国际信托有限公司

5 中泰信托有限责任公司

6 安信信托股份有限公司

7 上海爱建信托有限责任公司

期货

1 中信新际期货有限公司

每家 10份

总计 150份

2 新湖期货有限公司

3 申银万国期货有限公司

4 上海中期期货有限公司

5 上海中财期货有限公司

6 上海浙石期货经纪有限公司

7 上海通联期货有限公司

8 上海普民期货经纪有限公司

9 上海良茂期货经纪有限公司

10 同信久恒期货有限责任公司

１２

11 上海金源期货有限公司

12 上海东证期货有限公司

13 上海东亚期货有限公司

14 上海东方期货经纪有限责任公司

15 上海大陆期货有限公司